МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНВНИJI КУЗБАССА

прикАз

< 28 > февраля 2022 Ns З80-В

г. Кемерово

Об обеспечении медицинскими изде.qиями

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. .Ц,иректору ГБУЗ кКузбасский медицинский центр
мобилизационных резервов <Резерв) Ю.В. Карасевой обеспечить:

1. 1. отпуск государственным учреждениям здравоохранения медицинских
изделий согласно разнарядке, приложению М 1 к настоящему приказу;

1.2. предостав.тIение отчета об исполнении приказа в электронном виде в
срок до 04.0З.2022 на электронный адрес: йгm@kuzdrav.ru.

2. Руководителям государственных медицинских учреждений
здравоохранения обеспеч ить :

2.|, получение медицинских изделий, согласно разнарядке,
приложению J\b 1к настоящему приказу, находящихся по адресу: г.
Березовский, ул. Коммунальная, 10, по доверенности в срок до 09.03.2022 и
транспортировку с соблюдением температурного режима, установленного
производителем (+2 ОС - +30'С, не допускается замораживание!);

2.2. принятие медицинских изделий на учет, с обеспечением их
сохранности и целевого использования: при обследовании лиц с признаками
ОРВИ и пневмонии, с подозрением на новую коронавирусную инфекчию
COVID- 1 9 в (красных зонах)) амбулаторно-поликлинических подрatзделений, в
приемном отделении стационара, при обслуживании вызова на дому, в том
числе бригадами скорой медицинской помощи;

2.З. ежедневное предоставление информации о проведенных
исследованиях по определению антигеЕа возбудителя на COVID-19 с
использоваЕием ИХА за истекшие сутки до l0-00 через Интернет-портал (адрес
в сети Интернет - http://mon itоr. kuzdrav. ru/), путем заполнения отчетной формы
<Форма пробы Covid-19>, на дату заполнения (Трафарет: <Ввод>). Заполнять
форму необходимо только в графах IЬNs i, 3., 6, 7;

З. .Щиректору ГАУЗ <Кузбасский медицинский информационно-
анмитический чентр> Кених Н.Е. обеспечить:

3.1. формирование сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-I9 с использованием ИХА за
истекшие сутки;

3.2. предоставление сводного Отчета о проведенных исследованиях по
определению антигена возбудителя на COVID-19 с использованием ИХА за
истекшие сутки на электронный адрес farm@kuzdrav.ru;

З.З. размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства здравоохранения Кузбасса .пl

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра Абросову О.Е.

И.о. министра Е.М. Зеленина
мл

прикАзов

во о9
о

о

)

(,

я х

Приложение М [

приказу Минздрава Кузбасса
от 28.02.2022 N9 з80-в

Разпарядка

Ьбор экспресс -тесгироваrrия
имiýпохрошmграфичесrоrl с коллоrд$lм золотох дrrt

вс€ствсшоrо обнrр}rrсlIня шгпгена коронадирус! SARý-
Соv-2 в маtке яз носо.лот!о{ х роmглотldi дJt l

.Фiагносrкм iп vito (SARýcov_2 Апti8сп (GIсA), Кlfйй
25 определеtпй

Ндбор р.эrеЕmв ' Тест-сtrfi€ма
кх!.уrохрох!тогрбфtrчссrйя дii rвчестЕснноm вцявлен1l,

д{flrcш SARs_cov_2 хороrrrвцryс{ о ядзtФх
клrосоглотlоi lljtx роmглотrо{ челооеIФ" "ИМЕlАН_SАRý_

cov-2 Ag lЯА' }а25
Еlхмеsов!нпе меднцrнской орг.нхrlцltи

набор
Цсна за сд, изх.,

руб.
С}тма, ру6, яабор

Цсtв зз ед. хзм-,

м, Сумма, р}б.

l lБ)rз (Б€ловсrj, городскм больняца N9 8)| з0 з 125,00 93 750,00 3 200,00 0,00

2
ГБ)гз (кrзба.сюбi хлиничесюd оккологхчесю{fi дхсп!яс€р имски М,с, з 125,00 l87 500,00 з 200,00 0,00

гБ)aз (к}бас.,оd кJв{l{ичесюrл нархологисесвfr дясплrс€р нмсни
прiф.ссrрФ Н,П. КокоринойD

з 125,00 93 750,00 ] 200,00 0,00

ГБ)гз (Прокопь€вскjй иарколоrический диспшсер) 2о 3 125,00 62 500,00 з 200,00 0,00

ГАУЗ (К}збассIGя обласпlм юrиническая больниtи имени С.В, Ьляевs) 50 з 125,00 156 250,00 з 200,00 0,00

6 ГБУЗ d{овокузfiецmй наркологический диспмс€р) 20 з 125,00 62 500,00 з 200,00 0,00

7 ГБУЗ "Лекянск_К}вfiецвй дом сестинскоm ухода' 2 ] 125,00 6 250,00 3 200,00 0,00

8 IЪУЗ dlенинск_К}зпецм.i стаяtlия скорой м€д!д{нской помоци> з 125,00 0,00 z0 з 200,00 64 000.00

2l2 662 500,00 0 64 000,00

начмьних отдела Перевозником А,С

60

з з0

5

[-

tr
г-

г

г